
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 경제과 ~ 경제과

부서: 경제과
정책: 우수기업 성장 지원(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 우수기업 육성 및 근로자 지원 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경제과 14,864,309 11,865,939 2,998,370

국          2,135,770 54,135 2,081,635

균          4,793,640 4,290,000 503,640

기            300,000 0 300,000

분            105,476 105,476 0

도            291,150 163,670 127,480

군          7,238,273 7,252,658 △14,385

우수기업 성장 지원(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화) 99,920 160,320 △60,400

균             35,640 80,000 △44,360

도              9,650 17,670 △8,020

군             54,630 62,650 △8,020

우수기업 육성 및 근로자 지원 확대 99,920 160,320 △60,400

균             35,640 80,000 △44,360

도              9,650 17,670 △8,020

군             54,630 62,650 △8,020

지방기업 고용보조금 지원 39,600 100,000 △60,400

균             35,640 80,000 △44,360

도              1,980 10,000 △8,020

군              1,980 10,000 △8,020

307 민간이전 39,600 100,000 △60,400

균             35,640 80,000 △44,360

도              1,980 10,000 △8,020

군              1,980 10,000 △8,020

02 민간경상보조 39,600 100,000 △60,400

  ○균특회계사업                39,600            100,000         △60,400

    ―지방기업 고용보조금                39,600            100,000         △60,400  39,600,000원*1식

균             35,640 80,000 △44,360

도              1,980 10,000 △8,020

군              1,980 10,000 △8,020
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부서: 경제과
정책: 지역경제 활성화(산업ㆍ중소기업/무역및투자유치)
단위: 고용촉진 훈련 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역경제 활성화(산업ㆍ중소기업/무역및투자유치) 3,483,099 3,195,829 287,270

국             47,770 54,135 △6,365

기            300,000 0 300,000

군          3,135,329 3,141,694 △6,365

고용촉진 훈련 70,769 83,499 △12,730

국             47,770 54,135 △6,365

군             22,999 29,364 △6,365

고용촉진훈련사업 70,769 83,499 △12,730

국             47,770 54,135 △6,365

군             22,999 29,364 △6,365

301 일반보상금 70,769 83,499 △12,730

국             47,770 54,135 △6,365

군             22,999 29,364 △6,365

12 기타보상금 70,769 83,499 △12,730

  ○국비보조사업                70,769             83,499         △12,730

    ―고용촉진 훈련사업                29,484             42,214         △12,730  29,484,000원

국             14,742 21,107 △6,365

군             14,742 21,107 △6,365

투자유치 사업 추진 1,360,400 1,060,400 300,000

기            300,000 0 300,000

군          1,060,400 1,060,400 0

함양지리산약초체험 테마과학관 건립 1,330,000 1,030,000 300,000

기            300,000 0 300,000

군          1,030,000 1,030,000 0

401 시설비및부대비 1,330,000 1,030,000 300,000

기            300,000 0 300,000

군          1,030,000 1,030,000 0

01 시설비 1,330,000 1,030,000 300,000
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부서: 경제과
정책: 지역경제 활성화(산업ㆍ중소기업/무역및투자유치)
단위: 투자유치 사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○기금사업               300,000                  0          300,000

    ―약초체험생활과학관건립[성립전예산편성]               300,000                  0          300,000  300,000,000원

기            300,000 0 300,000

고용촉진훈련(사회복지/취약계층지원) 2,206,700 547,200 1,659,500

국          1,524,000 0 1,524,000

분            105,476 105,476 0

도            248,500 113,000 135,500

군            328,724 328,724 0

고용촉진 훈련 490,700 547,200 △56,500

분            105,476 105,476 0

도             56,500 113,000 △56,500

군            328,724 328,724 0

공공근로사업 활성화 56,500 113,000 △56,500

도             56,500 113,000 △56,500

401 시설비및부대비 56,500 113,000 △56,500

도             56,500 113,000 △56,500

01 시설비 56,500 113,000 △56,500

  ○도비보조사업                56,500            113,000         △56,500

    ―공공근로사업                56,500            113,000         △56,500  56,500,000원

도             56,500 113,000 △56,500

희망근로 프로젝트 1,716,000 0 1,716,000

국          1,524,000 0 1,524,000

도            192,000 0 192,000

희망근로 프로젝트 1,716,000 0 1,716,000

국          1,524,000 0 1,524,000

도            192,000 0 192,000

101 인건비 1,387,766 0 1,387,766

국          1,259,996 0 1,259,996
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부서: 경제과
정책: 고용촉진훈련(사회복지/취약계층지원)
단위: 희망근로 프로젝트 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            127,770 0 127,770

10 기간제근로자등보수 1,387,766 0 1,387,766

  ○국비보조사업             1,387,766                  0        1,387,766

    ―희망근로프로젝트[성립전+추가분]             1,387,766                  0        1,387,766

      ㆍ인부임             1,136,450                  0        1,136,450  1,136,450,000원

국          1,030,080 0 1,030,080

도            106,370 0 106,370

      ㆍ교통비                90,722                  0           90,722  90,722,000원

국             83,002 0 83,002

도              7,720 0 7,720

      ㆍ4대보험료               160,594                  0          160,594  160,594,000원

국            146,914 0 146,914

도             13,680 0 13,680

201 일반운영비 6,588 0 6,588

국              6,588 0 6,588

01 사무관리비 6,588 0 6,588

  ○국비보조사업                 6,588                  0            6,588

    ―희망근로프로젝트                 6,588                  0            6,588

      ㆍ홍보물제작(6종)                 3,294                  0            3,294  3,294,000원

국              3,294 0 3,294

      ㆍ희망근로 상품권 발행                 3,294                  0            3,294  3,294,000원

국              3,294 0 3,294

202 여비 15,287 0 15,287

국             15,287 0 15,287

01 국내여비 15,287 0 15,287

  ○국비보조사업                15,287                  0           15,287

    ―국내여비[성립전예산편성]                15,287                  0           15,287  15,287,000원

국             15,287 0 15,287
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부서: 경제과
정책: 고용촉진훈련(사회복지/취약계층지원)
단위: 희망근로 프로젝트 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

206 재료비 256,359 0 256,359

국            242,129 0 242,129

도             14,230 0 14,230

01 재료비 256,359 0 256,359

  ○국비보조사업               256,359                  0          256,359

    ―재료구입[성립전+추가분]               256,359                  0          256,359  256,359,000원

국            242,129 0 242,129

도             14,230 0 14,230

402 민간자본이전 50,000 0 50,000

도             50,000 0 50,000

01 민간자본보조 50,000 0 50,000

  ○도비보조사업                50,000                  0           50,000

    ―슬레이트 지붕개량[성립전예산편성]                50,000                  0           50,000  50,000,000원

도             50,000 0 50,000

서민경제 안정화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화) 2,897,532 2,333,532 564,000

국            564,000 0 564,000

균          1,110,000 1,110,000 0

도             33,000 33,000 0

군          1,190,532 1,190,532 0

에너지 안정적 공급 652,668 88,668 564,000

국            564,000 0 564,000

도             21,000 21,000 0

군             67,668 67,668 0

사회복지시설 지열냉난방시설 설치 198,000 0 198,000

국            198,000 0 198,000

401 시설비및부대비 198,000 0 198,000

국            198,000 0 198,000

01 시설비 198,000 0 198,000
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부서: 경제과
정책: 서민경제 안정화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 에너지 안정적 공급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○국비보조사업               198,000                  0          198,000

    ―함양어린이집 지열냉난방 시설                38,000                  0           38,000  38,000,000원

국             38,000 0 38,000

    ―안의어린이집 지열냉난방 시설                55,000                  0           55,000  55,000,000원

국             55,000 0 55,000

    ―연꽃전문요양원 지열냉난방 시설               105,000                  0          105,000  105,000,000원

국            105,000 0 105,000

마을회관 태양광발전시설 설치 366,000 0 366,000

국            366,000 0 366,000

401 시설비및부대비 366,000 0 366,000

국            366,000 0 366,000

01 시설비 366,000 0 366,000

  ○국비보조사업               366,000                  0          366,000

    ―마을회관 태양광발전시설 설치(22개소)               366,000                  0          366,000  366,000,000원

국            366,000 0 366,000

살기좋은 지역만들기(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화) 5,611,082 5,063,082 548,000

균          3,648,000 3,100,000 548,000

군          1,963,082 1,963,082 0

신활력사업 4,210,000 3,790,000 420,000

균          2,820,000 2,400,000 420,000

군          1,390,000 1,390,000 0

지역혁신 체계구축 및 지역혁신 역량강화 385,000 365,000 20,000

균            280,000 260,000 20,000

군            105,000 105,000 0

307 민간이전 210,000 190,000 20,000

균            120,000 100,000 20,000

군             90,000 90,000 0
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부서: 경제과
정책: 살기좋은 지역만들기(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 신활력사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

05 민간위탁금 210,000 190,000 20,000

  ○지역협력단 운영[성립전예산편성]                40,000             20,000           20,000  40,000,000원

균             20,000 0 20,000

군             20,000 20,000 0

지역혁신 상품육성사업 2,680,000 2,330,000 350,000

균          1,830,000 1,480,000 350,000

군            850,000 850,000 0

401 시설비및부대비 780,000 670,000 110,000

균            110,000 0 110,000

군            670,000 670,000 0

01 시설비 780,000 670,000 110,000

  ○균특회계사업               110,000                  0          110,000

    ―미생물제 생산 설비라인구축[성립전예산편성]               110,000                  0          110,000  110,000,000원

균            110,000 0 110,000

405 자산취득비 240,000 0 240,000

균            240,000 0 240,000

01 자산및물품취득비 240,000 0 240,000

  ○균특회계사업               240,000                  0          240,000

    ―농산물 중금속 분석장치 구입[성립전예산편성]               200,000                  0          200,000  200,000,000원

균            200,000 0 200,000

    ―실험장비(실험대,지게차등)구입[성립전예산편성]                40,000                  0           40,000  40,000,000원

균             40,000 0 40,000

함양산삼 명소화사업 880,000 830,000 50,000

균            710,000 660,000 50,000

군            170,000 170,000 0

201 일반운영비 270,000 220,000 50,000

균            240,000 190,000 50,000

군             30,000 30,000 0
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부서: 경제과
정책: 살기좋은 지역만들기(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 신활력사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 260,000 210,000 50,000

  ○균특회계사업                50,000                  0           50,000

    ―신활력사업 홍보 TV프로그램[성립전예산편성]                50,000                  0           50,000  50,000,000원

균             50,000 0 50,000

살기좋은 지역만들기 사업 1,401,082 1,273,082 128,000

균            828,000 700,000 128,000

군            573,082 573,082 0

살기좋은 지역만들기 추진 1,141,832 1,013,832 128,000

균            828,000 700,000 128,000

군            313,832 313,832 0

201 일반운영비 38,500 15,000 23,500

균             38,500 15,000 23,500

01 사무관리비 30,500 15,000 15,500

  ○균특회계사업                15,500             10,000            5,500

    ―살기좋은지역만들기 마을홍보 및 홍보물 제작[성립전 예산편성]                15,500             10,000            5,500  15,500,000원

균             15,500 10,000 5,500

  ○균특회계사업                10,000                  0           10,000

    ―살기좋은지역만들기홍보[성립전예산편성]                10,000                  0           10,000  10,000,000원

균             10,000 0 10,000

03 행사운영비 8,000 0 8,000

  ○균특회계사업                 8,000                  0            8,000

    ―지방자치경영대전 살기좋은 지역만들기 사업 홍보[성립전예산편성]                 8,000                  0            8,000  8,000,000원

균              8,000 0 8,000

202 여비 4,500 0 4,500

균              4,500 0 4,500

03 국외업무여비 4,500 0 4,500

  ○균특회계사업                 4,500                  0            4,500
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부서: 경제과
정책: 살기좋은 지역만들기(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 살기좋은 지역만들기 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―살기좋은지역만들기 시범지역 공무원 선진지 벤치마킹[성립전예산편성]                 4,500                  0            4,500  4,500,000원

균              4,500 0 4,500

401 시설비및부대비 447,872 379,872 68,000

균            291,713 223,713 68,000

군            156,159 156,159 0

01 시설비 445,000 377,000 68,000

  ○균특회계사업                68,000                  0           68,000

    ―개평마을 전통담장 정비사업[성립전예산편성]                     0                  0                0

    ―개평마을 쉼터 조성[성립전예산편성]                43,000                  0           43,000

  0원

  43,000,000원

균             43,000 0 43,000

    ―개평마을 한옥형 버스승강장 설치[성립전예산편성]                25,000                  0           25,000  25,000,000원

균             25,000 0 25,000

402 민간자본이전 632,600 600,600 32,000

균            474,927 442,927 32,000

군            157,673 157,673 0

01 민간자본보조 632,600 600,600 32,000

  ○균특회계사업                32,000                  0           32,000

    ―개평마을 전통담장 정비사업                32,000                  0           32,000  32,000,000원

균             32,000 0 32,000
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